361057 ¢« J & G Troubleshooter
Gruuthuus Manhattan x Poos Stadel Classic ¢ aAa:

Alger Meekma

Beaucoup de lait
Taureau complet
Vélage facile

A2A2

J&G Trilux 18 (EX 91)

(mére de Troubleshooter)
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k.1. (GAMEN LA PRATIQUE FAIT PREUVE

INFOS TAUREAU
Nom J & G Troubleshooter Date de naissance 2015-08-30
N° national NL 875893578 Durée de gestation 276
KI Code (NL) 361057 Caséine kappa AB
Code aAa 324 Caséine béta A2/A2
Robe RB Famille de vaches Trilux
Lignée 100% HF Couleur dose Bruin
Schreur Moonlight Red O"
Gruuthuus Manhattan d'
Gruthuus Massia 1000 Rf 0
Poos Stadel Classic d'
J&AmMP;G Trilux 18 Nej
, J&AMP;G Trilux 7 0
2.02 367jrs 10531kg 4.44% 3.72%
3.11 369jrs 14662kg 4.29% 3.51%
6.08 429jrs 13933kg 4.40% 3.20% AU SRS SIS BHER N0 el
8.00 382jrs 11028kg 3.87% 3.36% LIS CEPR U] R e

89 86 85 VG 87

Alger Meekma

Trilux 133 (p. Pioneer)
Prop.: J.&G. Hoegen-van Leeuwen, Ermelo-Leuvenum (NL)
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K.I.{SAMEN

LA PRATIQUE FAIT PREUVE

INDEXATION
NVI Inet Longévité
-188 -102 -466
Index production
% CD  Filles trpx
95 112 54
KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
260 -047 -0.13 -31 -2 -102

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage
Survie vx.
Index viande

Fertilité

NR

(\AY]

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vit.traite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Santé du sabot
Caractére
Poids vif

1_ _

100
100
97

102
98
96
98
94
95
97

93

97

104

88
100
98

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
86

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle

Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central
Plac.trayons arr.

Equilibre du pis

Filles

15

STLEE l () B T e

trpx
11

101
102
94
98

103
96
103
102
96
103
101
95
105
97

93

95
103

104

102
100
104
106
110
100
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